l. 32 verissima est Marani coniectura; perfrigidum et nimis longe quæsitum est quod Ottoni in mentem venit.

Col. 1176, l. 33 πλεονάζουσι de Christianis interne crescentibus, sc. virtutibus, explicat Otto.

l. 43 ἀληθῶς quod post αὐτὸς typographorum incuria ex editionibus excidit, ex codice Argent. Otto in textu recte reposuit.

l. 44 Rectius ἐνίδρυσσε apogr. Beur. et cod. Argent. exhibent.

Col. 1177, l. 15 οὐ μενοῦν rescribas cum Hefeleo.

B l. 19 Quæ typographorum incuria exciderant verba: Ἐπιμψα — διωκῶν, recte nunc in sedem suam restituta sunt. Dein κρινοῦντα recte coniecit Stephanus. Mox πλεονάζοντας, eodem modo, ut supra col. 1176, l. 33, explicare voluit Otto. Infra in initio cap. viii ἀξιοπιστων ironice dictum esse recte viderunt interpretes.

Col. 1180, l. 5 καὶ ἀγαθός (= mitis) καὶ ἀόργ. Hoffmannum coniecisse Hefele ad hl. dixit.

l. 8 loco ἦν Otto velit ταύτην scriptum esse.

l. 23 ἀπαγομένους ex cod. Argent. recte rescripsit Otto, cum et Beur. apogr. ἀταλλομένους habet.

l. 25 τὸν οὖν recte Hefele rescripsit.

C l. 35 scribas nobiscum. . . δύναμιν . . . ὡς (= quoniam) τῆς ὑπερ. φιλ. μία ἀγάπη (subiectum est verbi ἐμίσησεν, etc.) τοῦ θ. οὐκ ἐμίση. ἡμᾶς, οὐδὲ ἀπ., οὐδέ ἐμν. (attendas ad 'polysyndeton'), ἀλλ' ἐμακρ., ἡνεσχ., ἐκὼν vel ἐθέλων (cf. Just. Expos. rect. fid. c. 11; codd. et edd. λέγων, male) αὐτὸς (attendas ad subitam subiecti mutationem) τ. ἡ. ἀ. ἀνεδέξατο αὐτὸς (fortasse ex antecedentibus male hic repetitum) τὸν, etc.

Col. 1181 l. 20 ἐπίγνωσιν πατρός (hoc vocab. habent apogr. Beur. et cod. Argent.). Ὁ γὰρ, etc.

l. 23 τὰ ἐν τῇ γῆ, ita præeunte Bochl., qui et ἐν αὐτῷ coniecit, textum constituerunt Otto et Hefele. Mox ex errore typograph. λόγιον loco λόγον in Marani editionem irreperat, quod iure correctum est.

D l. 40 loco ὅσα iam anno 1843, cum primum hanc epistolam legissemus, ὅς, δ' emendandum esse vidimus; quam coniecturam nobis præcepit van Hengel, vir nobis carissimus et maxime amicus. Verba ταῦτα ἐπιδ. x. incuria typograph. in edit. Maran. ommissa recte in sedem suam restituta sunt.

Col. 1184 l. 2 εἰς τὸ (τὸ habet recte cod. Argent.) πῦρ τὸ αἰώνιον.

l. 4 cum in codice Argent. aliquot vocabuli *πρὸς Α* sitam *ὀπὸ τὰ τοῦ* recepit in textum Hefele. Denique vestigia adhuc appareant, recte Otto τὸ πῦρ τὸ πρόσ-  
*καιρον* in textu collocavit.

l. 21 *καλαιός* et cod. Argent. exhibet.

l. ult. male *ol* deletum voluit Maranus : tu transferas, quippe qui facti sitis. Verba : *παγχ. . . . ταυ-  
τοῖς* quo modo *παικίλοις κ. Κεχ.* facti sint ostendunt; quæ duæ sententiæ participales causam ostendunt, ex qua illud *ol γεν. . . . τρ.* procedat. Loco *τρυφῆς* Hoffmannum *τρύγης* (= messis ) coniecisse refert Hefele.